4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2022                                             № 894-п                                           г.Кодинск

О внесение изменений в постановление Администрации Кежемского района от 05.07.2022 № 484-п «Об утверждении распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края»
В связи со сложившейся экономией средств выделенных на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Кежемский район, на основании Протокола заседания комиссии по безопасности дорожного движения «По вопросу перераспределения средств субсидии на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения» от 15.11.2022, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 05.07.2022 № 484-п «Об утверждении распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района А.М. Игнатьева.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2022.
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных

Приложение

к постановлению Администрации района

от 12.12.2022 № 894-п

Распределение в 2022 году иных межбюджетных трансфертов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, главного распорядителя бюджетных средств
	Сумма,  руб.

	1
	2
	3

	1
	Недокурский сельсовет
	366 297,95

	2
	Тагарский сельсовет
	354 556,06

	3
	Заледеевский сельсовет
	465 311,24

	4
	Яркинский сельсовет
	78 647,04

	5
	Ирбинский сельсовет
	185 685,60

	6
	Имбинский сельсовет
	263 336,81

	7
	город Кодинск
	1 295 265,30

	ВСЕГО по улично-дорожной сети
	3 009 100,00